
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024 року   м. Чортків      №134 

 

Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул. Тараса Шевченка в м. Чортків 

 

Розглянувши заяву ФОП Мазуренко Ірини Ігорівни від 15.04.2024  вх. 

вх.№М-114-040, представлені матеріали, відповідно до Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, який 

затверджено наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244, Правил 

благоустрою території Чортківської міської територіальної громади, 

затверджених рішенням Чортківської міської ради від 24.02.2023 №1297, 
відповідно до частини 2 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», статті 30, частиною 1 статті 52,частини 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл ФОП Мазуренко Ірині Ігорівні на розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності – візок 
вітрина для продажу морозива (далі - ТС) по вул. Тараса Шевченка, 24, м. 

Чортків на період з 15 травня 2024 року до 15 жовтня 2024 року. 

2. Зобов’язати ФОП Мазуренко Ірину Ігорівну: 
2.1. Отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі архітектури 

та містобудівного кадастру Чортківської міської ради. 

2.2. Встановити ТС у відповідності з паспортом прив’язки тимчасової 

споруди. 
2.3. Укласти з Чортківським комбінатом комунальних підприємств договір 

на вивезення ТПВ (збільшення фактичних об'ємів утворення твердих побутових 

відходів). 
2.4. Забезпечити відповідно до підпункту 2.10.1 пункту 2.10 розділу 2 

Правил благоустрою Чортківської міської територіальної громади затверджених 

рішенням Чортківської міської ради від 24 лютого 2023 року №1297 належне 

утримання території, у тому числі санітарне очищення прилеглої території в 
радіусі 10 метрів від периметру майданчика встановлення ТС. 



2.5. Укласти угоду про відшкодування збитків від недотриманих коштів 

Чортківською міською радою за фактичне землекористування суб’єктом 

підприємницької діяльності, фізичною особою з відділом земельних ресурсів 
Чортківської міської ради. 

3. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, заявнику. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу архітектури та містобудівного кадастру Чортківської міської ради 

Василя ГРЕЩУКА. 

 

 
Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


	ВИРІШИВ:
	2.2. Встановити ТС у відповідності з паспортом прив’язки тимчасової споруди.

